para operacionalizar a execução do certame até o fim da fase recursal, se houver. 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de natureza continuada, visando atender às necessidades do 
Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal - Sesc-AR/DF. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 34.941.159,98 (trinta e quatro milhões novecentos e quarenta e um mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e seis 
centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global 

REGISTRO DE PREÇOS NÃO VISTORIA SIM 

CONTRATO SIM AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO SIM 
GARANTIA DE EXECUÇÃO SIM GARANTIA DE PROPOSTA SIM 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

A qualificação técnica será exigida conforme itens 16.1.2 e 16.1.3 do Edital.